

VESIOSUUSKUNTA UHKOILA

Hallituksen järjestäytymiskokouksen pöytäkirja.

Pöytäkirja nro 43.

Aika ja paikka 27.5.2012 klo 13.45 Napialan Wanha Koulu
Melkkolantie 242 Tervakoski

1 Kokouksen avaus

Eero Kanervo avasi kokouksen klo 13.45.

2 Läsnä olevien toteaminen

Läsnä:

Hakoma Päivi, Kanervo Eero, Kinnari Kari, Laine Pekka, Lamminsivu Markku, Levänen Eero, Nikkilä Mirja sekä Saarinen Hannu.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Hallituksen järjestäytyminen sääntöjen mukaisesti

Vuosikokous 27.5.2012 oli valinnut hallituksen varsinaisiksi jäseniksi seuraavalle kaudelle seuraavat henkilöt:

Kanervo Eero, Kinnari Kari, Lamminsivu Markku, Levänen Eero, Nikkilä Mirja sekä Saarinen Hannu.

Lisäksi valittiin kolme varajäsentä:

Hakoma Päivi, Kurkinen Leo ja Laine Pekka.

Hallituksen puheenjohtajaksi esitettiin Eero Kanervoa. Hänet valittiin. Sihteeriksi esitettiin Kari Kinnaria, rahastonhoitajaksi Mirja Nikkilää sekä tiedottajaksi Päivi Hakomaa. Heidät valittiin tehtäviinsä. Lisäksi esitettiin varapuheenjohtajaksi Markku Lamminsivua. Hänet valittiin varapuheenjohtajaksi.

5 Muut asiat

Verottajan kanta vesiosuuskuntien alv-asiaan ja sen aiheuttamat toimenpiteet.

Verottaja on linjauksellaan todennut että kaikilta niiltä osuuskunnilta joilla ei ole omaa arvonlisäverollista toimintaa riittävää määrää eivät ole oikeutettuja sen vähentämiseen verotuksessaan. Mikäli Hallinto-oikeus päättää asian verottajan eduksi, saattaa kyseessä olla jopa alv:n takaisinperintä takautuvasti, mahdollisesti koko toiminta-ajalta. Verottaja on pyytänyt osuuskuntia toimittamaan lausunnon asiasta 4.6.2012 mennessä.

Päätettiin, että puheenjohtaja konsultoi asiassa Janakkalan Vettä ja laatii tällä perusteella lausunnon. Päätettiin myös olla yhteydessä asiaan liittyen lähialueiden vesiosuuskuntiin yhteisen linjan määrittelemiseksi.

Suunnitelmaksi välttää mahdollinen takaisinperintä, päätettiin siirtää osuuskunnan laskutus omaksi toiminnaksi pois Janakkalan Vedeltä mutta vain mikäli takaisinperintäasia toteutuisi.

6 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.20.

Vakuudeksi

Kanervo Eero,
hallituksen puheenjohtaja

Kinnari Kari,
hallituksen sihteeri